

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. april 2018



Hans Therp
Dirigent

A-Mail Holding A/S
Sadelmagervej 27
7100 Vejle

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 29 81 30 94

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10-13

Selskabsoplysninger

Selskabet A-Mail Holding A/S
Sadelmagervej 27
7100 Vejle
Telefon: 75 82 81 44
Telefax: 75 82 58 63
Hjemmeside: www.amaail.dk
E-mail: info@amaail.dk

CVR-nr.: 29 81 30 94
Stiftet: 27. oktober 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse Hans Therp, formand
Kenneth Fritzon
Patrik Gunnar Sjölin

Direktion Kenneth Fritzon
Adm. direktør

Revision ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

**General-
forsamling** afholdes på selskabets kontor
torsdag den 25. april 2018 kl. 14.00

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev realiseret med -2.832 t.kr.

Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på 2,3 mio. kr. af den aktiverede goodwill relateret til dattervirksomheden A-Mail Kuverter A/S.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke efter årsafslutningen indtruffet hændelser af betydning for vurdering af årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse

A-Mail Holding A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

tkr.	Note	2017	2016
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat		-2.806	859
Eksterne omkostninger		-16	-16
Driftsresultat		-2.822	843
Finansielle omkostninger	3	-17	-46
Resultat før skat		-2.839	797
Skat af årets resultat	4	7	11
Årets resultat		-2.832	808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.832	-692
Forslået udbytte		0	1.500
Disponeret i alt		-2.832	808

Balance

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tkr.	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	12.161	16.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.161	16.467
Anlægsaktiver i alt		12.161	16.467
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117	481
Tilgodehavende selskabsskat		140	0
Omsætningsaktiver i alt		257	481
AKTIVER I ALT		12.418	16.948

Balance

A-Mail Holding A/S

Balance pr. 31. december

tkr.	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		1.500	1.500
Overført resultat		9.510	12.342
Foreslået udbytte		0	1.500
Egenkapital i alt	6	11.010	15.342
Kortfristede gældsforpligtelser			
Lev. af varer og tjenesteydelser		8	8
Skyldig selskabsskat		0	30
Gæld til datterselskab		1.400	1.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.408	1.606
Gældsforpligtelser i alt		1.408	1.606
PASSIVER I ALT		12.418	16.948
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		7	
Ejerforhold		8	

Noter

1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og afskrivning på goodwill. Goodwill afskrives over den forventede økonomiske levetid på 20 år.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og –omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat. Der er etableret sambeskatning med dattervirksomheden. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Balance

Kapitalandel i dattervirksomhed måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Dattervirksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos denne virksomhed nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter

1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Egenkapital – udbytte. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 SÆRLIGE POSTER

Grundet de seneste års ændringer i kuvertbranchen, er de langsigtede indtjeningsforventninger nedjusteret. Som følge heraf, er der i regnskabsåret foretaget en nedskrivning på 2,3 mio.kr. vedrørende goodwillen relateret til kapitalandelen i dattervirksomheden A-Mail Kuverter A/S. Nedskrivningen er i resultatopgørelsen indregnet under resultat af dattervirksomhed efter skat.

Noter

A-Mail Holding A/S

NOTER

tkr.	2017	2016
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16	33
Andre finansielle omkostninger	1	13
	<u>17</u>	<u>46</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	7	11
	<u>7</u>	<u>11</u>
5 KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		
Kostpris 1.januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Reguleringer 1. januar	-8.533	-7.892
Udbytte	-1.500	-1.500
Andel af årets resultat	340	1.705
Amortisering goodwill	-846	-846
Nedskrivning goodwill	<u>-2.300</u>	<u>0</u>
Reguleringer 31. december	<u>-12.839</u>	<u>-8.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.161</u>	<u>16.467</u>
Heraf goodwill	<u>7.002</u>	<u>10.148</u>

Navn:
A-Mail Kuerter A/S

Hjemsted:
Vejle

Stemme- og ejerandel:
100%

Noter

A-Mail Holding A/S

NOTER

tkr.	2017	2016
6 EGENKAPITAL		
Aktiekapital 1. januar	1.500	1.500
Aktiekapital 31. december	1.500	1.500
Overført resultat 1. januar	12.342	13.034
Overført fra resultatdisponering	-2.832	-692
Overført resultat 31. december	9.510	12.342
Foreslået udbytte 1. januar	1.500	1.500
Udloddet udbytte	-1.500	-1.500
Overført fra resultatdisponering	0	1.500
Foreslået udbytte 31. december	0	1.500
Egenkapital 31. december	11.010	15.342

Aktiekapitalen består af 15.000 stk. aktier a 100 kr.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen.

F.E Bording A/S
Turbinevej 4-6
2860 Søborg

Mayer Kuvert-Network GmbH
Wannenaerstrasse 65
74078 Heilbronn, Germany